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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

                                                                      SHOQËRIA RAJONALE  

                                                   UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                            DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

                                                              DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 

        Durrës më, 22.12.2025 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sha  

Adresa   L.17 Rruga Dalip Peza 

Tel/Faks  052238329   

E-mail    prokurimet.shrukd@ukdurres.al 

Web-faqe  www.shuk.al/durres 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar-shërbime 

 

3. Objekti i kontratës:  “Shërbim interneti për nevojat e SHRUKD” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-55339-07-17-2025 

5. Fondi Limit: 7.800.000,00 (Shtatë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

26.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 75 datë 2 Dhjetor  2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
7.200.000,00 

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.shuk.al/durres
mailto:Prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “Vodafone Albania SHA”   

Adresa : Autostrada Tirane - Durres, Rruga Pavaresia, Nr.61, Kashar, Tirane. 

Numri i NIPT-it:  K11715005L 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

                                      PO  X       JO  

 

1 Albascan sh.p.k , Nipt L71416010E,    Adresa Garden Building", Kati II, Njesi Bashkiake 

Nr 10, Tirana. 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 18.12.2025 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Ing.Olsen Kavalli 

http://www.shuk.al/durres

